
 

 

  

Daglig leder i Vest-Finnmark Regionråd 
 
Vest-Finnmark Regionråd er en strategisk allianse, basert på Kommuneloven §27, og omfatter 7 kommuner i 
Vest-Finnmark; Hasvik, Loppa Alta, Kvalsund, Hammerfest, Måsøy og Nordkapp. Formålet er å skape 
samarbeid om næringsutvikling, utvikling av offentlige tjenestetilbud, samt politisk påvirkning.  
Vi er vel 37000 innbyggere, nesten halvparten av Finnmarks befolkning, hvor Alta har nærmere 20 000, 
Hammerfest har passert 10 000, Nordkapp 3 200 og de øvrige rundt 1 000 innbyggere hver.   
Det er vekst og optimisme i Vest-Finnmark regionen. Dette skyldes primært den store veksten innenfor 
petroleumsnæringen. Regionen opplever også vekst og satsing innenfor bla. fiskeri, reiseliv, mineraler & 
bygg og anlegg.   
Med dette som bakgrunn har Vest-Finnmark Regionråd i sine planverk en forventet befolkningsvekst i årene 
som kommer. Det kan derfor bli spennende og utfordrende å jobbe i Vest-Finnmark Regionråd i årene som 
kommer. 

 
Vår daglige leder skal slutte 01.08.2013 og vi søker hans etterfølger. 
 
Daglig leder skal ivareta oppgaven som sekretariatsleder og skal utføre arbeidsoppgaver i 
henhold til gjeldende lovgivning og regionrådets vedtekter og ellers utføre de 
arbeidsoppgaver som blir lagt til stillingen. Daglig leder skal arbeide for å realisere de 
målsetninger og strategier som regionrådets medlemmer trekker opp, iverksette og følge 
opp de vedtak som regionrådet fatter, samt være ansvarlig for å realisere de budsjetter som 
vedtas.  
Nærmeste foresatte er regionrådets leder. 
 
Vi vil vektlegge kvalifikasjoner og egenskaper som  

 Motiverende operativ leder  

 Resultatorientert og strategisk dyktighet  

 Relasjonsskapende og evne til å samarbeide  

 Tillitskapende i kontakt med våre samarbeidspartnere  

 God kommunikasjonsevne, både skriftlig og muntlig  

 Interesse og forståelse for politiske og administrative prosesser 

 Kompetanse på prosjektledelse 

 Kompetanse på saksbehandling 
  
Politisk og administrativ erfaring er ønskelig. Personlig egnethet vil bli vektlagt. 
 
Kontor og bosted avtales mellom daglig leder og regionrådet, men skal være i en av 
medlemskommunene og denne kommunen får også arbeidsgiveransvar for daglig leder. 
Lønn etter avtale. 
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til leder ordfører Ragnar Olsen, 9620 Kvalsund, på tlf. 
+4791300803 eller daglig leder Arvid Mathisen, Havøysund, tlf +4790523167. 
Søknad sendes ordfører Ragnar Olsen, Rådhuset, Rådhusveien 18, 9620 Kvalsund,  
innen 15. mars 2013. 
Se mer om oss på www.flyttnordover.no. 
 
Vi ønsker ikke kontakt med annonseselgere. 
 

http://www.flyttnordover.no/

